ENGANCHE TRASERO Si  
LANZA Si 
DIRECCION DE GIRO Si 

LUCES  Si 

LLANTAS CON NEUMATICOS Si deben incluir los neumáticos. 

PINTURA Poliuretano Rojo o Verde 

Artículo 2º: PRESUPUESTO OFICIAL. 

Se establece para esta Licitación un Presupuesto Oficial de Pesos ONCE MILLONES DE PESOS 
($11.000.000,00) con IVA incluido. 

Artículo 3º: PLAZO Y LUGAR DE ENTREGA. 

La provisión adjudicada deberá estar disponible dentro de los VEINTE (20) días de recibida la Orden de 
Provisión correspondiente, reservándose la Comuna la facultad de solicitar entregas parciales.